13 מרץ 2023 ת"ד 14611-06-21 מדינת ישראל נ' אבו קד'אמה

לפני כבוד השופטת מיכל שביט
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה
נגד

גמאל אבו קד'אמה
הנאשם

גזר דין

האשמה ומהלך הדיון

- עבירה לפי סעיף 2(א) נהיגה ברכב ללא ביטוח 1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות הבאות:
לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל-1970; התנהגות הגורמת נזק - עבירה לפי תקנה 21(ב)(2)
- עבירה לפי תקנה אי שמירה על רווח "תקנות התעבורה"); (להלן: לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961
49 לתקנות התעבורה; נהיגה כשברמזור אור אדום - עבירה לפי תקנה 22(א) לתקנות התעבורה; נהיגה
התעבורה"); "פקודת (להלן: חדש] [נוסח התעבורה לפקודת (2)62 סעיף לפי עבירה - ראש בקלות
גרימת חבלה של ממש - עבירה לפי 38(3) לפקודת התעבורה; נהיגה במהירות בלתי סבירה - עבירה לפי

תקנה 51 לתקנות התעבורה.

2.

בנוסף הדגיש את העובדה כי הוא עובד במוסך כמכונאי מוסמך וכי הוא זקוק
לרישיונו לצורך פרנסת חמשת ילדיו הקטינים אותם הוא מגדל לבדו. הנאשם הביע חשש כי ללא רישיונו לא
יוכל לעמוד בנטל מחייתם של הילדים וכי הם יהפכו לעבריינים ברחוב אם לא יהיו תחת השגחתו ועזרתו. כן ציין

כי עבר הליך של פשיטת רגל.

דיון

הכללים לגזירת העונש

לגזור את בית המשפט לבצע בבואו חוק העונשין, תשל"ז-1977 קובע בחינה בת שלושה שלבים שעל .16
עונשו של הנאשם. בשלב ראשון, על בית המשפט לקבוע את מתחם העונש ההולם למעשה העבירה שביצע
הענישה במדיניות בו, הפגיעה במידת העבירה, מביצוע שנפגע החברתי בערך יתחשב כך ולשם הנאשם
הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה. בשלב זה על בית משפט לבחון את מכלול השיקולים הנוגעים
לנסיבות ביצוע העבירה.

תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים, זאת על תנאי למשך 3 (3
שנים ממועד מתן גזר הדין.

4) אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך חודשיים וזאת על תנאי למשך שנתיים ממועד מתן
גזר-הדין, לבל יעבור על הוראת סעיף 67 לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינה נהיגה בפסילת

רשיון, וגם או גרימת תאונת דרכים עם חבלה של ממש.

על מהיום שלוש במשך יעבור לא לפיה ש"ח, 2,000 של בסך התחייבות ימסור הנאשם (5
גרימת או וגם רשיון, בפסילת נהיגה שעניינה תשכ"א-1961, התעבורה לפקודת 67 סעיף הוראת

ממש. של חבלה עם דרכים תאונת

6) הנאשם יבצע 120 שעות שירות לתועלת הציבור, בכפוף לתוכנית שיגיש שירות המבחן.

תכנית השל"צ תוגש לאישור בית המשפט עד יום 13.06.2023. שירות המבחן יוכל לשנות את מקום
ביצוע העבודות, תוך מתן הודעה לבית המשפט.

ככל שלא יעמוד בשל"צ, ייפסל למשך 3 חודשים נוספים ללא צורך בדיון נוסף.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ' אדר תשפ"ג, 13 מרץ 2023, במעמד הנוכחים.